ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ofício nº 055/2015/CPL/PMA                                                Ananindeua (PA), 13 de julho de 2015.

Ao representante da empresa

ANGRA CONSTRUÇÕES IMOBILIÁRIA LTDA, CNPJ n] 00.216.810/0001-80

Nesta

Ref. CP 2015.002.PMA.SESAN

Senhor responsável,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o recurso interposto pela empresa

DECOL DECORAÇÕES ENGENHARIA E COM LTDA, CNPJ nº 04.944.740/0001-37, nos autos da

Concorrência Pública, em epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO

JADERLANDIA, NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA/PA a fim de que Vossa Senhoria possa

contrarrazoá-lo.

Atenciosamente,

Priscilla Mendes

Presidente CPL/PMA

		2015-07-13T16:29:01-0300